
 
Zarządzenie Nr 3 /2023 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  
z dnia 30.01.2023 roku 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Socjalnej i ustalenia Planu na rok 2023 Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 8/2019 Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 13.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Powołuję skład Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Centrum 

Usług Wspólnych. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodnicząca Komisji  – Joanna Wojtkowiak 

Członek Komisji – Małgorzata Waścińska 

Członek Komisji – Anna Duda 

Członek Komisji – Agnieszka Domaniecka 

§  2 

Plan Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Centrum Usług Wspólnych stanowi 

załącznik do zarządzenia.   

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   
do Zarządzenia nr 3/2023  

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DZIAŁALNOŚCI SOCJALNEJ 

GMINNEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

na rok 2023 

 
 

Lp. Treść Przychody Rozchody 

 Naliczenie Funduszu za 2023 r. 32 677,02  

1. Stan funduszu na początku roku (BO) 1 846,02  

2. Odpis za 2023 rok 30 831,00  

3. Pozostałe zwiększenia (odsetki bankowe itp.) 0,00  

 Świadczenia zaplanowane na 2023 r.     32 677,02 

1. Wypoczynek dla pracowników   11 000,00 

2.  Świadczenia w formie pieniężnej, w tym:      15 500,00 

a. Z okazji   Świąt Wielkanocnych  4 500,00 

b. Z okazji Świąt Bożego Narodzenia  11 000,00 

3. Zapomogi losowe i zdrowotne      3 000,00 

4. Dofinansowanie do zakupu biletów, wyjazdów dla 
pracowników, pokrycie kosztów transportu, 
przewodnik itp. 

    3 000,00 

5. Zaplanowana rezerwa finansowa          177,02 

    

OGÓŁEM 32 677,02  32 677,02 

    

 

 

 
 ........................................ .......30-01-2023....... .......................................... 
 (podpisy przedstawiciela związków zawodowych (data) (podpis pracodawcy lub osoby reprezentującej pracodawcę 
 lub przedstawiciela załogi)  albo osoby upoważnionej do składania oświadczeń  
   w imieniu pracodawcy) 

 

 

 

 


		2023-01-30T13:04:52+0100




